» *Decimo*, an sacerdotes, quibus aliquando offeritur eleemosyna major solita pro celebratione Missæ, debeant dare eandem eleemosynam iis, quibus Missas celebrandas committunt; an vero satis sit, ut dent celebrantibus eleemosynam consuetam?

» *Undecimo*, super quinto ejusdem Congregationis decreto, quo inter cætera statuitur in hæc verba: Eleemosynas vero manuales, et quotidianas pro Missis celebrandis, ita demum iisdem accipere possint, si oneribus antea impositis ita satisfecerint, ut nova quoque onera obire valeant: aliquin omnino abstinere ab hujusmodi eleemosynis etiam sponte oblati in futurum recipiendis, et capsulas auferant, etc. Quæritur, an hoc decretum prohibeat absolute, quominus accipiant novas eleemosynas ii, qui acceptis non satisfecerunt; et quid, si congruo tempore possint omnibus satisfacere?

» *Duodecimo*, quod si offerens eleemosynas, audito impedimento consentiat, ut sacerdos Missam celebret, cum primum poterit?

*Decimotertio*, an pœna interdicti, et aliæ appositæ, in eodem decreto afficiant tam eos, qui accipiunt eleemosynas contra formam ibi præscriptam, quam eos, qui non auferunt capsulas ab ecclesiis, ut ibidem præscribitur.

» *Decimoquarto*, an in hoc decreto comprehendantur illæ capsulæ, quæ apponi solent in ecclesiis in die commemorationis omnium Sanctorum, et vulgo dicuntur Casse de' morti?

» *Decimoquinto*, an administratores ecclesiæ magnæ devotionis et concursus, possint eleemosynas pro Missis celebrandis accipere, si iisdem Missis non nisi post longum tempus satisfacere valeat, ne alias cultus ecclesiæ, et devotio, ac concursus fidelium, ut aiunt, minuatur?

» *Decimosexto*, quia prohibitio dicti decreti videtur aliquibus directa solis capitulis, collegiis, societatibus, congregationibus, necnon omnibus, et singulis ecclesiarum, pie-rum locorum, tam sæcularium, quam regularium superioribus, de quibus sit expressa mentio: non autem privatis sacerdotibus quæ tamen comprehendi videntur sub clausula generali (et aliis, ad quos pertinet) applicatur pro opportuna declaratione.

» *Decimosimo*, super septimo ejusdem Congregationis decreto, quo cavetur, ut in singulis nona-steriis religiosorum præfigatur numerus, qui ex consuetis redditibus, aut

eleemosynis commode possint sustentari. Quæritur, an ubi hæc præfixio facta jam fuit in vim similis decreti sanctæ memoriæ Pauli V, absque tamen computatione reddituum cujuscunque religiosi, sit denuo facienda, necnon?

» *Decimooctavo*, an novitii, ad habitum regularem, admissi, possint admitti ad professionem in monasteriis, in quibus habita, ut supra, præfixione numeri, commode ali non possunt?